abaserp

Auswahl

Anzeige bis Stufe 2
Lagergruppe INTLGRUPPE
Artikel P2

Nur kritische Vorgéange nein
Vorwarts nein
Vorgangsart F

Angebots-/Auftragsnummer

Menge 10

Anfangstermin 29.09.2016

Endtermin 30.09.2016
Diagramm

Stufe  Sachnummer Bezeichnung

1 A AGO6 Arbeitsgang 06

1 B2 Halbfabrikat B2

2 A AGO5 Arbeitsgang 05

2 T6 Rohstoff T6

2 A AGO4 Arbeitsgang 04

2 T5 Rohstoff T5

2 T4 Rohstoff T4

2 T3 Rohstoff T3

1 B1 Halbfabrikat B1

2 A AGO3 Arbeitsgang 03

2 T6 Rohstoff T6

2 A AGO2 Arbeitsgang 02

2 A AGOL Arbeitsgang 01

2 T2 Rohstoff T2

2 T1 Rohstoff T1

2 T1 Rohstoff T1

Bedarfsmenge
10
20
100
400
100
700
400
100
10
100
600
100
100
800
400

Einheit
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick
Stiick

Termin

29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
28.09.2016

Stiick

Soll-Termin  Friihester
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
28.09.2016

Fertigerzeugnis P2

Nur den kritischsten Pfad

Vorgang

Dispositionsart

Offen

Vorlaufzeit
Soll-Termin

o

Beschaffungsart

w

Eigenfertigung

w

Fremdbeschaffung

Fremdbeschaffung
Fremdbeschaffung
Fremdbeschaffung
Eigenfertigung

W wmw

w

Fremdbeschaffung

Fremdbeschaffung
Fremdbeschaffung

W m

Zugeteilt
20

400

700

400

100

10

600

800

49
351

Beschaffungsmenge
100
400
700
400
100
100
600
800

50
400

Anfangstermin
29.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
15.09.2016
28.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
21.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
15.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
21.09.2016
01.07.2016
21.09.2016

Ausgabe

nein

bedarfsbezogen

10
0

30.09.2016

Endtermin
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
28.09.2016
08.07.2016
28.09.2016

Vorgangsart

DO TTMENTME®EEETET AT

ja  Nur offene Vorgange

22.06.16
13:28

nein Komplette Fertigungdiste

nein Variantenfertigungdiste

Arbeitstage

Beschaffung D Fix  Lange/tr

nein 10

nein 10

w
E

nein 10

W W mw

nein 10

w
E

© W ®
3
=

LME
min

min

min

min

min
min

Breitelte

5
3

3

1

/

1

BME
min

min

min

min

min
min



